平成26年５月２日
各 位

   会 社 名    株式会社ダイサン
   代表者名    代表取締役社長   三浦 基和

    （コード：4750、東証第二部）
   問合せ先    経営企画室 室長   多留 健二

    （TEL．06-6243-6341）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月２日開催の取締役会において、平成25年12月３日に公表した配当予想

を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●配当予想の修正について

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想
(平成25年12月３日発表)

円 銭

―

円 銭

10.00

円 銭

―

円 銭

10.00

円 銭

20.00

今回修正予想 ― ― ― 16.00 26.00

当期実績 ― 10.00 ―

前期実績
(平成25年４月期)

― 6.00 ― 8.00 14.00

 修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元と業績を拡大していくための内部留保とのバランスを考慮し、適切な配当を
  行う事を基本方針としております。
   このような方針の中で、足元の業績動向等を総合的に勘案し、期末配当金の予想を１株につき当初予想から
 ６円増額の16円とさせていただくことにいたしました。

(注) 上記の配当予想は、現時点での入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の配当は様々な要因により予
想数値と異なる可能性があります。

以 上